

## Vääna-Jõesuu külaseltsi koosoleku protokoll 05.06.2018

**Aeg:** 05.06.2018 kell 18:00-19:30

**Koosolekut juhatas:** Kristina Nurmetal

**Protokollis:** Suzanne Kulbach

**Osalejad:** Kristina Nurmetal, Suzanne Kulbach, Janela Lääne, Tarmo Teder, Erik Laats, Ain Lillepalu

Külaseltsi üldkoosolekul valiti juhatusse kaks uut juhatuse liiget, Suzanne Kulbach ning Janela Lääne.

Külaseltsi esinaine Kristina Nurmetal esitas suulise tagasiastumise avalduse esimehe kohalt. Tagasiastumise põhjusteks oli seltsi kiire kasv, millega seoses ka tegevuste maht ning juhatuse juhtimine on jäänud tagaplaanile. Uueks juhatuse esimeheks valiti ühehäälselt Suzanne Kulbach. Juuni kuu jooksul annab Kristina Nurmetal uuele esimehele täpse ülevaate pooleli olevatest tegevustest ning jaotatakse ära tööülesanded.

Külaseltsile esitati 03.06.18 kolm uut liitumisavaldust ning külaseltsi juhatus kinnitas kõigi kolme avaldused.

Juhatus koosolekud hakkavad edaspidi toimuma kord kuus. Suveperioodil toimuvad koosolekud iga kuu viimasel neljapäeval.

Külaseltsi liikmete nimekirjades seoses tehniliste segadustega esineb erisusi ning juhatuse liige Erik Laats teeb ühtse korrektse nimekirja. Lisaks võtavad Erik ja Tarmo telefoni teel võlglastega ühendust. Võlglasteks nimetame liikmeid, kellel 2017. aasta või varasemate aastate liikmemaks tasumata. Selts annab võlgnevuse tasumiseks aega kolm kuud ning tähtajaks on 31.08.2018. Kui antud kuupäevaks ei ole võlgnevused tasutud arvab külaselts liikmed nimekirjast välja.

Külaseltsi järgmine suurem eesmärk on välja selgitada, kuhu võiks rajada mänguväljaku ning seejärel selle rajamine. Janela Lääne ning Suzanne Kulbach suhtlevad kogukonna inimestega ning viivad sotsiaalmeedias läbi avaliku küsitluse inimeste arvamuse teada saamiseks.

Samuti on käimas bussipeatustesse kihelkonna muustritega pingide rajamine. Eesmärk on pingid bussipeatustesse paigaldada juuni-juuli jooksul.

Külaselts teeb koostööd Mai Invest OÜ'ga, et pakkuda kogukonna inimestele mere- ja jõe ääres aerulaudadega sõitmise võimalust. Kristina Nurmetal ning Erik Laats suhtlevad maaomanike ning vallaga otsimaks võimalusi püsiva võimaluse loomiseks.

06.06 külastab külaseltsi Poola koduperenaiste klubi.